o

w2

w2

w0

w2

w2

w0

w2

w2

w2

w2

w0

w2

w2

w0

w2

w2

w2

w2

w0

w2

w2

w0

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

w2

MES NVELENT!

7

7

enTioan

OFE UNEA CEDULA

2350530

2350530

2350530

2350530

3697634

3697634

sa9m332

sa9m332

2620748

2620748

preen

preen

1254077

1254077

ss63577

ss63577

3843470

3843470

saas2s

saas2s

n67s1

n67s1

076950

076950

3690918

3690918

P

2527305

2527305

1037674

2954716

ss76369

5576369

5895576

5895576

7182968

7182968

2982863

2990752

ssa701

7360655

7360655

201695

201695

a12sse

a12sse

saasass

sa21593

sa21593

15072

aasaaas

4761850

so7aiss

so7aiss

767698

767698

aas2a03

aas2a03

azesier

azesier

asessia

asessia

1293958

1293958

sw6azs

sw6azs

assaos

NowBRES

CARLOS ADOLFO

CARL0S ADOLFO

CARLOS ADOLFO

CARLOS ADOLFO

FATIMAIOSEFIVA

FATIMAIOSEFIVA

WALDO DOMINGO

WALDO DOMINGO

EwvamaRA

EwvamaRA

060

Eul060

BLASIA MARGARITA

BLASIA MARGARITA

FERNANDO

FERNANDO

J05E WALDIMIR

J05E WALDIMIR

EvamaRzza

EvamaRzza

MARIO RUBEN

MARIO RUBEN

auaors

aLaors

HUGO RAMON

HUGO RAMON

GiLBeaTo.

wwstno.

wwstno.

GagREL

CLAUDIA CAROLINA

WALTER RUBEN

WALTER RUBEN

waki0

waki0

JESUS IGNACIO

JESUS IGNACIO

BLANGASTELLA

aeanco

JuAN caNGID

MARIA PAOLA

MARIA PAOLA

cisToRAL

crisToRAL

sABELND

sABELNO

ELi0 RAMON

CARLOS AGUSTIN

CARLDS AGUSTIN

CINTHIA AUXLADORA

1aNACio

Naner

noReA

noReA

MGUELA

MGUELA

oANELA

oANELA

RosALNO

RosALNO

w

w

somAND

somAND

LoRenzo

LoRenzo

wan

APELLIDOS.
ROMAN FERNANDEZ
ROMAN FERNANDEZ
ROMAN FERNANDEZ
ROMAN FERNANDEZ
BARZ FERNANDEZ
BARZ FERNANDEZ
FERNANDEZ BAEZ
FERNANDEZ BAEZ
MERELES MONGES
MERELES MONGES
RAMIREZ TOLEDO
RAMREZ TOLEDO
ARRUA DE FERNANDEZ
ARRUA DE FERNANDEZ
TOLEDO ACOSTA
TOLEDO ACOSTA
vera

vera

SALCEDO BAEZ
SALCEDO BAEZ
peRez BAEz

peRez pAEz

FARIRA BRUNO
FARINA BRUND
GARAY DENIS
GARAY DENIS
RorEA

BAEZ BRUNO

BAEZ BRUNO

ROMAS ROMAN
ALVARZA BENTTEZ
MIRANDA ESPINOLA
MIRANDA ESPINOLA
FARINA PORTILLO
FARINA PORTILLO
FARINA PAREDES
FARINA PAREDES
BOGADO DE PERALTA
GIMENES SEGUERA
caR00z0 S05A
MONGES RAMIREZ
MONGES RAMIREZ
AvAROLA VAZQUEZ
AvAROLA VAZQUEZ
80GADO DENIS
80GADO DENIS
ENCIVA PEREIRA
GONZALEZ ESPNOLA
GONZALEZ ESPNOLA
VARGAS VARGAS
perez

acosTa

oy

oy

PoRTILO.

PoRTILO.

ez

ez

B06A00

B06A00
MELGAREID
MELGAREID
B06A00

B06A00

BERNAL

BERNAL

MELGAREID

estao0

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

coNTRATADO.

CONTRATADO.

coNTRATADO.

CONTRATADO.

CONTRATADO.

coNTRATADO.

coNTRATADO.

coNTRATADO.

CONTRATADO.

coNTRATADO.

coNTRATADO.

coNTRATADO.

CONTRATADO.

coNTRATADO.

coNTRATADO.

coNTRATADO.

coNTRATADO.

coNTRATADO.

coNTRATADO.

CONTRATADO.

coNTRATADO.

REMUNERACION TOTAL

2800000

1400000

2800000

1400000

2500000

1760000

1760000

550000

550000

1450000

1450000

770000

770000

603000

603000

770000

770000

2200000

2200000

ss0000

ss0000

omsero_6T0

.

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

e pRESUR
MN 2800000
MON 1400000
MN 2800000
MON 1400000
MN 2500000
Mo o
MN 440000
MN s00000
MN 440000
MN s00000
MN 440000
MN s00000
MN 440000
MN s00000
MN 440000
MN s00000
MN 440000
MN s00000
MN 440000
MN s00000
MN 440000
MN s00000
MN 440000
MN 00000
MN 1760000
MN 1760000
Mo o
MN sso000
MN sso000
Mo o
MN 60000
MN 1450000
MN 1450000
M 770000
M 770000
MN soso00
MN soso00
MN 60000
Mo o
Mo o
M 770000
M 770000
MN ss0000
MN sso000
MN 2200000
MN 2200000
Mo o
MN 50000
MN 50000
Mo o
MN 50000
Mo o
MN sso000
MN sso000
MN 50000
MN 50000
MN 50000
MN 50000
MN 1320000
MN 1320000
MN 60000
MN 50000
MN ss0000
MN ss0000
MN 50000
MN 50000
MN ss0000

DEVENGADD

2800000

1400000

2800000

1400000

2500000

o

10000

300000

300000

10000

10000

300000

300000

10000

10000

300000

300000

10000

a00000

1760000

1760000

o

550000

550000

o

650000

1450000

1450000

770000

770000

603000

603000

650000

o

o

770000

770000

as0000

as0000

2200000

2200000

ss0000

ss0000

660000

660000

660000

660000

1320000

1320000

660000

660000

as0000

as0000

660000

as0000

concepro MOVIMENTO  1UGAR aanco FUNCION REAL QUE CUMPLE
SUELDO MES DE JUNID EDIFIC MUNICPAL INTENDENTE MURICIAL INTENDENTE MURICIAL

i INTENDENTE MURICIAL
SUELDO MES DEJULIO EDIFICO MUNICPAL INTENDENTE MURICIAL INTENDENTE MURICIAL

e INTENDENTE MURICIAL
SUELDO MES DE JUNID EDIFICO MUNICPAL SECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL
BONFICACION EDIFICO MUNICPAL SECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL
oiera EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
olETAMES EDIFIC MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
oera EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
oiera EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
oiera EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
oera EDIFIC MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
oiera EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
(GASTO DE REPRESENTACION EDIFIC MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
oiera EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
oera EDIFIC MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
JORNAL MES DE JUNID. LUGARES DESIGNADOS. CHOFER DE BUS UNVERSITARIO CHOFER DE BUS UNVERSITARIO
JORNAL MES DE JULIO LUGARES DESIGNADOS CHOFER DE BUS UNVERSITARIO CHOFER DE BUS UNVERSITARIO
JomAL LUGARES DESIGNADOS, OPERADOR DE MAQUINARIA OPERADOR DE MAQUINATIA
JORNAL MES DE JUNID. MATADERD MUNICPAL LIMPIADOR DE MATADERIA LIMPIADOR DE MATADERIA
JORNAL MES DE JULIO MATADERD MUNICPAL LIMPIADOR DE MATADERIA UIMPIADOR D MATADERIA
JomAL DIRECTOR DE DIRECTOR DE
JORNAL MES DE JUNID. EDIFICO MUNICPAL SECRETARIA INTENDENCIA SECRETARIA INTENDENCIA
JORNAL MES DE JUNID. EDIFIC0 MUNICPAL SECRETARIO AVLAR SECRETARID AVLAR
JORNAL MES DE JULIO EDIFICO MUNICPAL SECRETARIO AVLAR SECRETARID AVLAR
JORNAL MES DE JUNID.
JORNAL MES DE JULIO
JORNAL MES DE JUNID.
JORNAL MES DE JULIO
JORNAL MES DE JUNID. EDIFICO MUNICPAL RECEPCIONISTA RECEPCIONISTA
JomAL LUGARES DESIGNADOS. OPERADOR DE TRACTOR AGRICOLA OPERADOR DE TRACTOR AGRICOLA
JomAL LUGARES DESIGNADOS, OPERADOR DE MAQUINARIA OPERADOR DE MAQUINARIA
JORNAL MES DE JUNID. LUGARES DESIGNADOS SECRETARIA AOMINISTRATIVA SECRETARIA AOMINISTRATIVA
JORNAL MES DE JULIO LUGARES DESIGNADOS. SECRETARIA AOMINISTRATIVA SECRETARIA AOMINISTRATIVA
JORNAL MES DE JUNID. EDIFICO MUNICPAL SECRETARIO AVLAR SECRETARID AVLAR
JORNAL MES DE JULIO EDIFICO MUNICPAL SECRETARIO AVLAR SECRETARID AVLAR
JORNAL MES DE JUNID. LUGARES DESIGNADOS, OPERADOR DE MAQUINARIA OPERADOR DE MAQUINARIA
JORNAL MES DE JULIO LUGARES DESIGNADOS, OPERADOR DE MAQUINARIA OPERADOR DE MAQUINATIA
JomaL seReno DEL SERENO DEL DEPOSITO DE MAQUINARIAS
JORNAL MES DE JUNID.
JORNAL MES DE JULI0
JomaL EDIFICO MUNICPAL TEsORERA TESORERA
JORNAL MES DE JUNID. EDIFIC MUNICPAL SECRETARIO DE LA IUNTA SECRETARIO DE LA IUNTA
JomaL 8 EDIFIC MUNICPAL TEsORERA TESORERA
JORNAL MES DE JUNID. LUGARES DESIGNADOS ENCARGADA DE MUSED. ENCARGADA DE MUSED.
JORNAL MES DE JULI0 LUGARES DESIGNADOS ENCARGADA DE MUSED. ENCARGADA DE MUSED.

JORNAL MES DE JUNID.

JORNAL MES DE JULI0

JORNAL MES DE JUNID.

JORNAL MES DE JULI0

JORNAL MES DE JUNID.

JORNAL MES DE JULI0

JORNAL MES DE JUNID.

JORNAL MES DE JULI0

JORNAL MES DE JUNID

JORNAL MES DE JULI0

JORNAL MES DE JUNID.

JORNAL MES DE JULI0

JORNAL MES DE MAYO

EDIFIC MUNICPAL

EDIFIC MUNICPAL

EDIFIC MUNICPAL

EDIFIC MUNICPAL

LUGARES DESIGNADOS

LUGARES DESIGNADOS

LUGARES DESIGNADOS

LUGARES DESIGNADOS

LUGARES DESIGNADOS

LUGARES DESIGNADOS

LUGARES DESIGNADOS

LUGARES DESIGNADOS

LUGARES DESIGNADOS

AUAR ADMINISTRATVO
AUAR AOMINISTRATVO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

ENCARGADD DE MATADERIA

ENCARGADD DE MATADERIA

AUAR ADMINISTRATVO

AUAR ADMINISTRATVO

ASISTENTE AGRICOLA A PRODUCTORES DEL DISTRITO
ASISTENTE AGRICOLA A PRODUCTORES DEL DISTRITO
RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

SERVICOS TECNICOS.

AUAR ADMINISTRATIVO
AULIAR ADMINISTRATVO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

ENCARGADD DE MATADERIA

ENCARGADD DE MATADERIA

AULIAR ADMINISTRATVO

AULIAR ADMINISTRATVO

ASISTENTE AGRICOLA A PRODUCTORES DEL DISTRITO
ASISTENTE AGRICOLA A PRODUCTORES DEL DISTRITO
RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

SERVICOS TECNICOS.

anca

07003 12:00

07003 12:00

07003 12:00

07003 12:00

07003 12:00

07003 12:00

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

POR SESION

150022300

150022300

07003 1600

070031200

07003 1200

070031200

070031200

07003 1200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

07:003 1600

07003 1600

070031200

070031200

07003 1200

070031200

07003 1600

07003 1600

1900 20700

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

070031200

DISCAPACIDAD  TIPO. ARO DEINGRESO  OFCINA

o

Py

Py

o

s

s

s

s

Py

Py

Py

o

Py

Py

Py

Py

Py

Py

Py

o

Py

Py

o

20

06

06

06

06

06

06

13

08

08

08

08

09

09

09

09

200

200

200

200

200

e

20

ey

ey

ey

2

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

PROFESION
baciler
baciler
baciler
baciler
teencinda
teencinda
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
baciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler
aciler

bachiler

unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
munifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
munifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
munifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
munifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
unifeinperec@gmail com
munifeinperex @l com
munifeinperex @l com
munifeinperex@gmal com
munifeinperex @l com
munifeinperex @l com
munifeinperex @l com
munifeinperex @l com
munifeinperex@gmal com
munifeinperex @l com
munifeinperex @l com
munifeinperex@gmal com
munifeinperex @l com
munifeinperex @l com
munifeinperex@gmsl com
munifeinperex @l com
munifeinperex @l com
munifeinperex @l com
munifeinperex @l com
munifeinperex@gmal com
munifeinperex @l com
munifeinperex @l com
munifeinperex@gmal com
munifeinperex @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com
unifeinperez @l com

munfeinperez@gmai.com

os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
osfo1/2015
osfo1/2015
o
o
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
os/11/2021
o4/o1/2016
o4/o1/2016
o4/o1/2016
o4/o1/2016
o4/o1/2016
o4/o1/2016
oxou2013
oxo1/2018
oxo1/2018
oxo1/2018
oxo1/2018
o1/04/2019
o1/0e/2019
o1/04/2019
020572019
o2/o1/2020
o3/02/2020
o3/02/2020
0710212020
0710212020
o4fo1/2021
o4fo1/2021
o4fo1/2021
o030
o2fo3/2021
12/072021
12/072021
ovo1/2022
ovo1/2022
ovo1/2022
ovo1/2022
ovo1/2022
ovo1/2022
ovo1/2022
012022
ovo1/2022
ovo1/2022
ovo1/2022
ov/oz/2022
ov/oz/2022
ov/oz/2022
ov/oz/2022
ov/03/2022

DESVINCULACION POR TERMINO DE CONTRATO

TIPFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA

IDENTIFICADOR DE CONCURSO



